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Traktorek ogrodowy OLEO
MAC OM 106/24 KH 22KM

Producent: OLEO-MAC

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

19 900,00 PLN

Opis produktu

Idealne do dużych ogrodów, parków oraz publicznych terenów zielonych. Mocne i zwrotne, posiadają zredukowany
promień skrętu, aby ułatwić manewry w pobliżu roślin i krzewów. Dostępne z przekładnią hydrostatyczną, co pozwala na
sterowanie jazdą oraz prędkością przy pomocy tylko jednego pedału. Wyrzut boczny lub do tyłu, funkcja zbierania trawy.
W niektórych modelach, dzięki prostemu do zamontowania zestawowi, można uzyskać funkcję rozdrabniania. Wtedy
ścięta trawa pozostaje wewnątrz agregatu tnącego, gdzie jest kilkakrotnie cięta na drobne cząsteczki, które są
następnie rozrzucane po trawniku, aby jako naturalny nawóz dostarczać cennych substancji odżywczych dla trawnika.

Charakteryzują się doskonałym połączeniem wytrzymałości, niezawodności oraz podwyższonymi parametrami koszenia.
Mają dużą pojemność kosza. Kosiarki samojezdne są doskonałym rozwiązaniem dla wymagających użytkowników, którzy
regularnie i przez długie okresy zajmują się pielęgnacją dużych powierzchni.

Przekładnia hydrostatyczna Tuff Torque uruchamiana pedałem bez konieczności odrywania rąk od kierownicy, dzięki
czemu zapewnia się większą kontrolę nad maszyną oraz bezpieczeństwo.
Pedał sprzęgła uruchamiany jest hydrauliczne, co pozwala na ograniczenie nieoczekiwanej i niebezpiecznej zmiany
prędkości.
Maksymalna ergonomia pracy operatora, dzięki szerokiemu wejściu, pedałom wyłożonym materiałem antypoślizgowym,
regulowanemu siedzeniu, oraz zestawowi przycisków i dźwigni sterowania umieszczonych w zasięgu ręki.
Zbiornik trawy można opróżniać bezpośrednio z siedzenia kierowcy.
Czynności konserwacyjne dotyczące tarczy tnącej są proste i szybkie. Szerokie koła posiadają specjalnie zaprojektowane
bieżniki, które nie niszczą trawy, po której jedzie kosiarka.
Prędkość regulowana jest przy użyciu podwójnego pedału działającego bezpośrednio na napęd hydrostatyczny. Dzięki
temurozwiązaniu można zmieniać kierunek jazdy i kontrolować prędkość jazdy również podczas opróżniania kosza.
Ostrza są uruchamiane przez operatora poprzez naciśnięcie przycisku sprzęgła elektromagnetycznego na desce
rozdzielczej. System ten gwarantuje zawsze precyzyjne uruchomienie ostrzy bez ryzyka odbicia.
System 7-stopniowej regulacji wysokości zespołu tnącego kontrolowany jest przez sprężynę umożliwiającą podnoszenie i
opuszczanie bez wysiłku przy pomocy wygodnej dźwigni (z blokadą pamięci).
System podłączania przewodu wody za pomocą szybkozłączy rozmieszczonych na zespole tnącym: gwarantują one
szybkie
i skuteczne czyszczenie całego zespołu tnącego.
Alarm akustyczny sygnalizujący napełnienie kosza, zapobiegający zapchaniu tunelu wyrzutowego.
Zmniejszony promień skrętu (zaledwie 40 cm) ułatwia poruszanie się wokół roślin i krzewów ozdobnych bez
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niepotrzebnych i uciążliwych
manewrów na biegu wstecznym czy konieczności zmiany pozycji ciągnika.
Model wyposażony są w system “Change over”, który za pomocą wygodnej dźwigni pozwala zamknąć kanał wyrzutowy,
przechodząc automatycznie z funkcji zbierania na funkcję rozdrabniania (mulching).
Pojemny zbiornik na paliwo (aż 13l), wyposażony we wskaźnik poziomu widoczny bezpośrednio ze stanowiska kierowcy
gwarantuje maksymalną autonomię pracy.
Hak holowniczy dostarczany wraz z urządzeniem.

DANE TECHNICZNE:

Pojemność/Moc silnika Emak K2200 22KM OHV 708cm3; dwa cylindry
Napęd hydrostatyczny
Szerokość cięcia 102 cm, dwa noże o grubości 4 mm
Moc robocza traktorka 14 kW - przy obrotach 2700 rpm
Regulacja wysokości cięcia 25 - 95 mm (7 pozycji)
Kosz 320 l
Funkcje zbieranie do kosza, mielenie
Moc robocza traktorka 14 kW przy obrotach 2700/min
Napięcie akumulator kwasowy 12V 24 Ah / brak ładowarki
Jazda po zboczach o nachyleniu do 12o (21%)
Koła przednie 16x6,5x8 / tylnie 20x10,00x8
Wymiary 242x106x116 cm (bez kosza)
Rozstaw osi przód/tył 74/73 cm
Licznik godzin tak
Zbiornik paliwa 14 l
Promień skrętu 40 cm
Waga 276 kg
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